Stay connected...
with Globalstar Satellite Phones

GSP-1700

Globalstar provides innovative, dependable and affordable
satellite-based telephones to communicate virtually anywhere,
anytime. Globalstar offers true satellite diversity by operating
with a single satellite in view with typically two or more
satellites overhead, resulting in fewer dropped calls for users.

The Globalstar GSP-1700 adds ergonomic design for more

comfort and convenience. The antenna, when held in a vertical
position, communicates with the constellation of Globalstar
satellites. It also rotates and stows into the handset when not
in use for more compact carrying.

SAl Systems is an authorized reseller for Globalstar satellite
phones providing business contfinuity & disaster recovery.

Features »
o Compact and Lightweight e Longer Life Battery
¢ Handheld Ergonomics ¢ Superior Voice Clarity
¢ Backlit Color Display with 4-Line, 12-Character, LCD ¢ Global Roaming
Pricing »
Model Name List Price Special SAI Price
GSP-1700 Handheld Phone $999.00 $875.00

For information regarding Special SAlI Systems Price on Fixed Phones and Accessories please contact
Don Shownkeen at (203) 929-0790 or email dshownkeen@saisystems.com




Optional Accessories |»

GAC-1700 Auxiliary Battery Charger $119.95 ; PC1150 Pelican Case Ultimate holds $59.95
GPB -1700 Lithium-ION Battery $119.95 H GSP, GWC, GVC &
GVC-1700 Vehicle Charger $79.95 . GPB-1700
GDK- 1700 Data Kit $39.95 1
GRC- 1700 Ruggedized Leather Case $49.95 g PC1060 Pelican Case Portable holds $49.95
GNC- 1700 Lightweight Nylon Case $39.95 i GSP, GVC & GPB-1700
GWC-1700 Globalstar Wall Charger $79.95 =
GBT- 1700 Globalstar Bluetooth Module $69.95 ! PC1040 Pelican Case Shuttle holds $39.95
GIC- NA Spare North American cord $19.95 1 GSP & 2 GPB-1700’s

Only - for wall charger :

Air Time Rates »

Liberty Annual/Seasonal Plans

Plan Name | Home Minutes Annual Incl. Min. Voicemail Express Data Optional Fax

Service Fee Rate Internet Compression Service

E-Star 0 $359.88 $1.49 $95.40 $119.40 $479.40

Liberty 600 $600.00 $1.00 $95.40 $119.40 $479.40

600

Liberty 1,800 $780.00 $0.43 Free Free $479.40

1,800

Liberty 6,000 $1,440.00 $0.24 Free Free $479.40

6,000

Liberty 16,800 $3,300.00 $0.20 Free Free $479.40

16,800

Liberty 48,000 $6,600.00 $0.14 Free Free $479.40

48,000

Freedom Monthly Plans

E-Star 0 $29.99 $1.49 $7.95 $9.95 $39.95
Freedom 50 $50.00 $1.00 $7.95 $9.95 $39.95
50
Freedom 150 $65.00 $0.43 Free Free $39.95
150
Freedom 500 $120.00 $0.24 Free Free $39.95
500
Freedom 1400 $275.00 $0.20 Free Free $39.95
1400
Freedom 4,000 $550.00 $0.14 Free Free $39.95
4000

About SAl Systems |»

SAIl Systems International, Inc. (SAI Systems) is a rapidly growing technology service provider based in Shelton, CT with
offices around the globe. Established in 1986, SAl Systems has grown over the years to be among the fastest growing
companies in the State of Connecticut and has an enviable client base from diverse industry segments. SAl Systems is a
process driven organization with a customer centric and market facing focus. With a large team of qualified, experienced
and highly motivated technology professionals and domain specialists, SAl Systems offers cost-effective, quality software
and hardware solutions to companies of all sizes.

SAIl Systems International, Inc.
12 Progress Drive Shelton, CT 06484
Tel: (203) 929-0790 Fax: (203) 929-6948 Toll Free: (877) SAI-IS-IT (877) 724-4748
SWSA!&['INS Email: sales@saisystems.com
B www.saisystems.com
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